
CITTA’ DI ATRIPALDA
PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL IV SETTORE

N. 11 del 11-02-2016

OGGETTO

RIMBORSO ONERI DI URBANIZZAZIONE SOCIETA' GM TRADING SRL AMM.RE SIG.
PELLECCHIA GENNARO BIAGIO.

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

MANDATO N. DEL

Dal Municipio, lì 25-03-2016 Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)



IL  RESPONSABILE  DEL   IV  SETTORE

Premesso:
che con delibera di Giunta Comunale n° 40 del 21/3/2013 è stato approvato

il progetto della rete idrica da realizzare a cura delle ditte “GM Trading srl”, dell’
“ES Immobiliare srl” e del “Condominio di c.da Novesoldi” a scomputo parziale
degli oneri di urbanizzazione dovuti per il rilascio del permesso di costruire n° 1886
del 29/11/2004 e successivi n° 1916 del 15/6/2005 e n° 2165 del 3/8/2010;

Vista la nota dell’Alto Calore Servizi spa n° 14170 del 29/10/2014 da cui
risulta che “…sulla rete idrica realizzata alla c.da Novesoldi di Atripalda, sono
state effettuate tutte le operazioni di collegamento, lavaggio e potabilità ed è stata
presa in carico da questa Società ed è attualmente in esercizio”;

Vista l’istanza prodotta dal sig. Pellecchia Gennaro Biagio, amm/re della
società “GM Trading srl”, acquisita al prot. 20692 del 29/9/2015 con cui si chiede il
rimborso della quota parte degli oneri concessori versati;

Visto il certificato di ultimazione lavori redatto dall’ing. Gaita Massimo,
tecnico incaricato dalle suddette ditte, acquisito al prot. 2267 del 1/2/2016;

Ritenuto dover restituire la quota relativa agli oneri di urbanizzazione
versata dalla società “GM Trading srl”  di Euro 2172,63 pari al 30% degli oneri
versati per il rilascio del permesso di costruire n° 1886 del 29/11/2004 e successivi
n° 1916 del 15/6/2005 e n° 2165 del 3/8/2010 (Euro 7242,09 x 30%);

Attesa la propria competenza ai sensi del decreto sindacale n° 23402 del
1/12/2014;

                                                DETERMINA

di liquidare alla società “GM Trading srl”, nella persona dell’amm/re sig.

Pellecchia Gennaro Biagio  la somma di Euro 2172,63, a scomputo parziale degli
oneri di urbanizzazione versati per il rilascio del permesso di costruire n° 1886
del 29/11/2004 e successivi n° 1916 del 15/6/2005 e n° 2165 del 3/8/2010  (Euro
7242,09 x 30%) per aver realizzato la rete idrica il cui progetto è stato approvato
con delibera di Giunta Comunale n° 40 del 21/3/2013;

di provvedere al pagamento del rimborso al codice iban IT 62 A 08083

76080 004000112371  intestato a” GMT Trading srl” imputando -  la somma di
Euro 2172,63 al cap. 3284/6  imp. 492/13 - cod. 08.01-2.05.04.04.001 del bilancio
di previsione 2016 in corso di formazione;



Di trasmettere il presente atto con i documenti giustificativi, al Servizio
Finanziario per i conseguenti adempimenti ai sensi degli artt. 184 e 185 del TUEL
di cui al D. Lgs.  18 agosto 2000 n° 267/2000-



Letto, approvato e sottoscritto

Il Responsabile del IV SETTORE
F.to Geom. Nevola Raffaele (*)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia
della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs.
n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Dal Municipio, lì 31-03-2016 Il Responsabile del IV SETTORE
F.to Geom. Nevola Raffaele (*)

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Dal Municipio, lì 31-03-2016 Il Responsabile del IV SETTORE
Geom. Nevola Raffaele

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993


